
Brämhult 130811. 
 
En fin sommar börjar dra sig mot sitt slut, de flesta av oss har börjat jobba eller kommer börja jobba 
imorgon måndag. Barnen börjar skolan om ca en och en halv vecka, och isen ligger redan i ishallen. 
 
Vi ledare har inte vilat hela sommaren utan en hel del aktiviteter har pågått, bla så har vi nu eget 
domän namn. Bergdalenbandy.se där kan man läsa det mesta, viktigt att hålla kolla där med en viss 
regelbundenhet i kalendern kan man se vilka tider det är träningar, matcher ev resor mm. Vi har till 
och med en egen webbshop, finns än så länge endast två produkter men det kommer mer under 
hösten. Bland annat mössor, ryggsäckar. 
 
På hemsidan står det en del om Bissen Brainwalk, den kommer gå av stapeln den 21 september från 
stora torget. BBW är ett initiativ av Mathias ”Bissen” Larsson som för fyra år sedan fick en stroke vid 
34 års ålder. BBW har snart dragit in en miljon kronor till hjärnfonden, vi hoppas på god uppslutning 
den dagen. Vi ska ha lite speedshoting, tombola och lite annat på stora torget. Vi kommer behöva en 
del hjälp så har du möjlighet att hjälpa till så hör av dig till mig. 
 
Veckan innan BBW så är det kretsloppet i Borås, även där ska vi visa i upp oss, med speedshoting och 
tombola. Vi kommer behöva lite hjälp även där. Det som är lite lyckosamt dessa på lördagar är att det 
är evenemang i ishallen så vi har inga istider då. 
 
I veckan som gick så blev jag kontaktad av Mikael Campese i Västerås SK (sportchef) det var ett kul 
samtal som mynnade ut i att Västerås SK vill hjälpa oss i vår utveckling. Det första vi kommer märka 
av detta är att vi till månadsskiftet är uppbjudna till Västerås. Det kommer bli elitseriematch, träning 
ihop med ett större antal av deras senior spelare. Vi hoppas att så många som möjligt kan följa med 
dessa dygn, mer info kommer inom de närmaste veckorna.  
 
Ekonomiskt så ser det ok ut, ingen guldgruva. Men vi har fått tag i pengar via en fond till en egen 
slipmaskin, även matchtröjor och målvaktsutrustning ser ut att lösa sig. Vi kommer från september 
att kunna sälja pepparkakor från Arbrå ångbageri, vilka är av riktigt bra kvalite. Ni kommer få 
information om detta när det närmar sig.   
 
Vi kommer även i år hyra ut skydd och nytt är att vi även ska kunna hyra ut skridskor. Men på 
skridskofronten är det klart mer begränsat och i skrivande stund vet jag inte vad det finns för 
storlekar. Målet är dock att få ihop skridskor i mindre storlekar för de allra yngsta. Vi kommer ihop 
med Intersport arrangera en beställningskväll från KOSA för er som önskar beställa egna saker. Bla 
har vi kollat på en bag som vi kommer trycka med vår logga och varje persons egna initialer. 
 
Till sist vill jag uppmana alla att kolla runt i sin omgivning om det finns fler barn som vill vara med. 
Även se om man kan hitta kandidater till att ställa upp som ledare. Vi kommer i år ha istider på; 
måndagar = idrottsskolan (berör inte våra barn) onsdagar = träning för alla till att börja med för alla, 
men det kommer ev att förändras beroende på hur tillströmningen av aktiva barn kommer se ut. 
Lördagarna fortsätter vi precis som tidigare. Uppdelningen i år blir att vi kommer ha ett U9 lag med 
dem som är födda 05 eller tidigare, det yngre gänget tillhör bandyskolan. Men det kommer 
säkerligen ske massor med gemensamma aktiviteter. 
 
Ha det gott så syns vi lördagen den 31 augusti kl 08:25 går vi på is, men kom i tid så ni hinner hämta 
låneskydd mm. Har ni frågor eller funderingar så hör av er. 
 
Ledarna genom Klas   


